sido esclarecido pela Companhia toda e qualquer dúvida havida, o Debenturista, representando 

100% (cem por cento) das Debêntures em circulação, deliberou pelas seguintes aprovações:

(i) ratificar, nos termos da Assembleia Geral de Debenturistas de 19 de maio de 2021, a 

reaplicação do valor de R$ 3.243.359,04 (três milhões, duzentos e quarenta e três mil, trezentos 

e cinquenta e nove reais e quatro centavos) em nova CDB identificada sob o Certificado n® 

260002659110, reconhecendo a sua suficiência para reestabelecimento da garantia prevista na 

cláusula 2.1.1.1 do Instrumento Particular de Cessão Fiduciária de Direitos Creditórios em